Informations
complémentaires
Webcode: GW-B46
GEMÜ B46
Vanne à boisseau sphérique à bride compacte à commande
pneumatique
Caractéristiques
• Coefficient de débit élevé

En fonction du diamètre nominal, ils sont disponibles plus rapidement.
Codes de commande
1 Type Code
Vanne à boisseau sphérique, métallique, à commande
pneumatique, en une partie,
bride compacte, actionneur à double piston en
aluminium,
joint d'axe nécessitant peu d'entretien et axe anti-
éjection,
avec unité anti-statique
B46
2 DN Code
DN 15 15
DN 20 20
DN 25 25
DN 32 32
DN 40 40
DN 50 50
DN 65 65
DN 80 80
DN 100 100
3 Forme du corps/forme du boisseau Code
Corps de vanne 2 voies D
Corps de vanne 2 voies, boisseau en V 30°
(valeur de Kv voir fiche technique)
U
Corps de vanne 2 voies, boisseau en V 60°
(valeur de Kv voir fiche technique)
Y
Corps de vanne 2 voies, boisseau en V 90°
(valeur de Kv voir fiche technique)
W
4 Type de raccordement Code
Bride ANSI Class 125/150 RF,
dimensions face-à-face FAF EN 558 série 1, ISO 5752,
série de base 1,
dimensions uniquement pour forme de corps D
39
Bride EN 1092, PN16/PN40, forme B DN15 à DN50,
bride EN1092, PN 16, forme B DN65 à DN100
68
5 Matériau vanne à boisseau Code
1.4408 / CF8M (corps, raccordement), 1.4401 / SS316
(boisseau, axe)
37
6 Matériau d'étanchéité Code
PTFE 5
7 Fonction de commande Code
Normalement fermée (NF) 1
Normalement ouverte (NO) 2
Double effet (DE) 3
8 Type d'actionneur Code
Actionneur GEMÜ GDR
Actionneur, pneumatique, double effet, rotation à droite,
GDR0050 F03/05 S11
HR05AW
Actionneur, pneumatique, double effet, rotation à droite,
GDR0065 F05/07 S14
HR06AP
Actionneur, pneumatique, double effet, rotation à droite,
GDR0085 F05/07 S17
HR08AC
Actionneur, pneumatique, double effet, rotation à droite,
GDR0115 F07/10 S17
HR11AE
Actionneur GEMÜ GSR
Actionneur, pneumatique, simple effet, rotation à droite,
fermeture par ressort,
GSR0065 SC5F04 S11
GR06SO
Actionneur, pneumatique, simple effet, rotation à droite,
fermeture par ressort,
GSR0075 SC5F05/07 S17